
   О внесении изменений                                 

   в постановление администрации  

   Уссурийского городского округа   

   от 23 января 2012 года № 55                  

   «Об утверждении Перечня   

   муниципального имущества   

   Уссурийского городского округа,   

   свободного от прав третьих лиц              

   (за исключением имущественных   

   прав некоммерческих организаций),  

   предназначенного для предоставления  

   во владение  и (или) в пользование на  

   долгосрочной основе (в том числе по  

   льготным ставкам арендной платы)  

   социально ориентированным  

   некоммерческим организациям» 

 

 

 

         В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, на основании подпункта «и» пункта 8 Порядка формирования, 

ведения обязательного опубликования перечня муниципального имущества 

Уссурийского городского округа, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного 

решением Думы  Уссурийского городского округа  от 27 января  2015 года  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9473640

09.10.2023 3246

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

№ 99-НПА «Об оказании имущественной поддержки социально 

ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском 

округе», в целях предоставления в аренду (безвозмездное пользование) 

муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального 

имущества Уссурийского городского округа, свободного от прав третьих лиц 

социально ориентированным некоммерческим организациям 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1. Внести  в  постановление администрации Уссурийского городского 

округа  от 23 января 2012 года № 55 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Уссурийского городского округа, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих 

организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) 

в пользование   на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 

арендной платы) социально ориентированным некоммерческим 

организациям» (далее - постановление), следующие изменения: 

в Перечне муниципального имущества Уссурийского городского 

округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления 

во владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе (в том числе 

по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным 

некоммерческим организациям, утвержденном постановлением: 

           а) строку 19 изложить в следующей редакции: 

19. Приморский 

край,                 

г.   Уссурийск,  

ул. Короленко,  

д. 35а 

Нежилое помещение, назначение: нежилое, 

общей площадью 818,5 кв.м, этаж 1,2:  
 

а) часть нежилого помещения площадью                  

299 кв.м. этаж 1: помещение № 1 площадью  

11,8 кв.м, № 7 площадью  32 кв.м, № 8 

площадью 2,2 кв.м, № 9 площадью 47,8 кв.м,                   

№ 11 площадью 15,4 кв.м,  № 12 площадью 2,6 

кв.м, № 13 площадью 1,7 кв.м, № 14 площадью 

Обременен 

правами 

некоммерческой 

организации 

                                                                                                                                                                            9473640Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 
2,4 кв.м,   № 15 площадью 2,4 кв.м, № 16 

площадью 2,6 кв.м, № 17 площадью 1,5 кв.м,                 

№ 18 площадью 15,7 кв.м, № 19 площадью                    

14 кв.м, № 20 площадью 31,2 кв.м, № 21 

площадью 19,4 кв.м,  № 22 площадью 48 кв.м, 

№ 23 площадью 8,7 кв.м,  № 24 площадью 7,1 

кв.м,  № 25 площадью 16,6 кв.м., № 26 

площадью 11,7 кв.м, № 27 площадью 4,2 кв.м. 

б) часть нежилого помещения площадью 519,5 

кв.м. расположенного  на 1,2 этажах:  этаж 1: 

помещение № 28 площадью  14,3 кв.м; этаж 2: 

№ 1 площадью 14,2 кв.м,  № 2 площадью  17 

кв.м,  № 3 площадью 11,8 кв.м,  № 4 площадью 

12 кв.м,  № 5 площадью 15,3 кв.м,  № 6 

площадью 16,2 кв.м, № 7 площадью 2,7 кв.м,                                 

№ 8 площадью 5,2 кв.м, № 9 площадью                 

8,2 кв.м,  № 10 площадью 379,3 кв.м,                      

№ 11 площадью 23,3 кв.м. 

 

 

         2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа, 

в течение десяти дней  со дня принятия настоящего постановления. 

         3. Отделу пресс – службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации, в течение десяти дней со дня принятия настоящего 

постановления. 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9473640Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


